平成24年9月

杏林製薬株式会 社

日時園田回

包装変更のご案内

気道粘液調整・粘膜正常化剤

。コ5プニ/錠500mg
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます二

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます二

さて、この度、気道精液調整・粘膜正常化剤『ムコダイン⑮錠500mgJにつきまして、包装変更を

実施させていただくこととなりましたので、下記にご案内申し上げます。

今後とも引き続きご用命の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白
「
戸
U==ロ

[対象製品/包装]

ムコダイン@錠500mg…100錠(PTP)、1000錠(PTP)、630錠(PTP)、2100錠(PTP)

[変更内容]

包装(PTP)シートの四隅の角折れを防ぐため、
シートの角部の形状をより丸みをつけた形に変更させていただきます(R5=今R8)o

.変更の詳細イメージ

※包装(PTP)シートのサイズは従来通りで変更はございません。

【出荷予定]

製品名 包 装

100錠
(10錠X10)

1000錠
ムコダイン⑮錠 (10錠X100)

500mg 630錠
(21錠X30)

2100錠
(21錠X100)

※患者様向け「お知うせカードJを
一定期間、製品個装に内包させて

いただきます

(縦40mmx横70mm)。

JANコード GS1-RSS 製造番号

(変更ございません) (変更ございません)
出荷開始予定

変更前最終 変更後初回

4987060004802 (01) 14987060004809 N342 N365B 平成24年10月下旬

4987060004833 (01) 14987060004830 N364 N375B 平成24年11月中旬

4987060004826 (01 )14987060004823 N358 N397B 平成24年12月上旬

4987060005151 (01)14987060005158 N348 N407B 平成24年12月上旬

※個装/梱包サイズ・重量、梱包入数は従来通りで変更はございません。

[表面]

ーお知らせ_ LJ=:J:5坑ゴ錠500mg

包装(PTP)シートの形状が変わりました。

お薬の内容は従来と変わりはござし、ませ

んので安心しておのみください。

杏林製薬株式会社

[裏面]

〈変更前のイメージ〉 〈変更後のイメージ)

包装(PTP)，シー卜の四隅のカーブ、を

緩やかにしました。

※変更晶につきましては、一定期間、個装箱及び梱包箱に(包装変更晶〉と表示しご案内いたしてまいりま訊

また、順次出荷とさせていただきます関係上、出荷開始時期が若干変動する場合がございますが、その節はご容赦

賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。